令和８年１月１５日

災害用備蓄品に係る寄附受納式の実施について

この度、三次シニアライオンズクラブ様から、結成 25 周年記念事業として災害用

備蓄品としてワンタッチテントの寄贈の申し出をいただきました。

ついては、次のとおり寄附受納式を開催しますので、お知らせします。

１ 日  時  令和８年１月１９日（月）16 時 00 分から

２ 場  所  三次市役所本館３階 危機管理課前会議室

３ 寄贈者  三次シニアライオンズクラブ

４ 出席者

 ⑴ 三次シニアライオンズクラブ

   会長 山﨑 正昭 様

     記念例会実行委員長 黒田 博巳 様

 ⑵ 三次市

     市長，危機管理監

５ 実施内容

 ⑴ 寄贈品紹介

 ⑵ 寄贈者挨拶

 ⑶ 寄贈品贈呈

 ⑷ 市長謝辞

 ⑸ 記念撮影

広島県三次市

広島県三次市

危機管理監  危機管理課 （担当：石田・黒川）

TEL：０８２４-６２-６１１６ FAX：０８２４-６２-２９５１